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Descripcion Clasificacion Econémica

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Presupuesto Gastos. Resumen por Capitulos

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente

1.580.374,86
259.503,81
7.100,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00
12.020,24
0,00

1.863.998,91

PATRONATO UNIVERSIDAD POPULAR MUNICIPAL

Créditos Definitivos
del Ejercicio
Corriente

1.580.374,86
277.207,15
7.100,00
5.000,00
0,00
616.956,24
0,00
12.020,24
0,00

2.498.658,49

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente

1.389.598,20
140.491,46
302,18
1.895,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.532.287,80

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente

1.359.464,71
51.640,68
302,18
1.5680,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.412.987,73

Pagos liquidos de
todos los Ejercicios
Cerrados

36.107,29
126.012,02
0,00

0,00

0,00
2.580,37
0,00

0,00

0,00

164.699,68

Desviaciones

87,93
50,68
4,26
37,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

61,32
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